

Příloha 1: Výkaz výměr

Střední odborná škola pro administrativu Evropské unie, Praha 9, Lipí 1911

Lipí 1911, 193 00 Praha 9 - Horní Počernice



RENOVACE STĚN A MALBA

Zadavatel:	Střední odborná škola pro administrativu Evropské Unie, Praha 9, Lipí 1911
IČO:	14891247
Adresa:	LIPÍ 1911, Praha 9
Doba realizace:	21DNÍ
Splatnost FA:	14 po předání díla
Záloha:	30% před nástupem
Záruka na dílo:	24 měsíců
Zaměření :	Tabulka

Budova A		Kč	x	m2 / ks	=	cena bez DPH	DPH 21%	Cena s DPH
Š 114	21x39	600	x	1	=	600 Kč	126 Kč	726 Kč
Š 110	38x21	600	x	1	=	600 Kč	126 Kč	726 Kč
Š 19	38x21	600	x	1	=	600 Kč	126 Kč	726 Kč
Š 1.8 A	18,5x16,5	600	x	1	=	600 Kč	126 Kč	726 Kč
Š 1.6	19x17	600	x	1	=	600 Kč	126 Kč	726 Kč
Š 1.5	19x17	600	x	1	=	600 Kč	126 Kč	726 Kč
1.3	19x19	600	x	1	=	600 Kč	126 Kč	726 Kč
1.2	50x50	600	x	1	=	600 Kč	126 Kč	726 Kč
1.1	19x9	600	x	1	=	600 Kč	126 Kč	726 Kč
1.12	60x22	600	x	1	=	600 Kč	126 Kč	726 Kč
1.NP								
Š 2.20	20x35	600	x	1	=	600 Kč	126 Kč	726 Kč
Š 29	21x38	600	x	1	=	600 Kč	126 Kč	726 Kč
Š 28	70x50	600	x	1	=	600 Kč	126 Kč	726 Kč
Š 27	18x21	600	x	1	=	600 Kč	126 Kč	726 Kč
Š 26	30x50	600	x	1	=	600 Kč	126 Kč	726 Kč
Š 216	22x38	600	x	1	=	600 Kč	126 Kč	726 Kč
Š 25	25x45	600	x	1	=	600 Kč	126 Kč	726 Kč
Š 24	22x31	600	x	1	=	600 Kč	126 Kč	726 Kč
Š 23	21x9	600	x	1	=	600 Kč	126 Kč	726 Kč
Š 22	40x80	600	x	1	=	600 Kč	126 Kč	726 Kč
Š 2.18	21x9	600	x	1	=	600 Kč	126 Kč	726 Kč
Š 2.15	19x25	600	x	1	=	600 Kč	126 Kč	726 Kč
Š 21 + malba celé stěny	190x200	81	x	3,8	=	308 Kč	65 Kč	372 Kč
Kab. Tv	21x9	600	x	1	=	600 Kč	126 Kč	726 Kč
2.NP								
Š 3.13	19x25	600	x	1	=	600 Kč	126 Kč	726 Kč
Š 3.12	24x40	600	x	1	=	600 Kč	126 Kč	726 Kč
Š 3.11	24x40	600	x	1	=	600 Kč	126 Kč	726 Kč
Š 3.10	30x40	600	x	1	=	600 Kč	126 Kč	726 Kč
Š 37	22x38	600	x	1	=	600 Kč	126 Kč	726 Kč
Š 316	22x39	600	x	1	=	600 Kč	126 Kč	726 Kč
Š 38	22x39	600	x	1	=	600 Kč	126 Kč	726 Kč
Š 3.6 - Š 3.7 stěna malba	400x275	81	x	11	=	891 Kč	187 Kč	1 078 Kč
štukování	400x275	280	x	11	=	3 080 Kč	647 Kč	3 727 Kč
perlínka + lepidlo	400x275	270	x	11	=	2 970 Kč	624 Kč	3 594 Kč
škrábání	400x275	39	x	11	=	429 Kč	90 Kč	519 Kč
penetrace	400x275	43	x	11	=	473 Kč	99 Kč	572 Kč
Š 34	19x25	600	x	1	=	600 Kč	126 Kč	726 Kč
Š 35 vpravo malba celá stěna	390x275	81	x	10,53	=	853 Kč	179 Kč	1 032 Kč
Š 35 oprava vpravo	150x110	1580	x	1	=	1 580 Kč	332 Kč	1 912 Kč
CHODBA								
Š 3.2A	70x50	600	x	1	=	600 Kč	126 Kč	726 Kč
Š 3.2A	19x30	600	x	1	=	600 Kč	126 Kč	726 Kč
Š 3.2	19x9	600	x	1	=	600 Kč	126 Kč	726 Kč
Š 33	19x22	600	x	1	=	600 Kč	126 Kč	726 Kč
Š38 zadní stěna	malba bílá	81	x	20	=	1 620 Kč	340 Kč	1 960 Kč
	opravy lokální	220	x	4	=	880 Kč	185 Kč	1 065 Kč
	malba email sokl bílá	163	x	1	=	163 Kč	34 Kč	197 Kč
Š311 zadní stěna	malba bílá	81	x	20	=	1 620 Kč	340 Kč	1 960 Kč
	opravy lokální	220	x	4	=	880 Kč	185 Kč	1 065 Kč

boční stěna	malba bílá	81	x	14	=	1 134 Kč	238 Kč	1 372 Kč
stěna u tabule	malba bílá	81	x	21	=	1 701 Kč	357 Kč	2 058 Kč
	škrábání	39	x	21	=	819 Kč	172 Kč	991 Kč
	penetrace	43	x	42	=	1 806 Kč	379 Kč	2 185 Kč
	štukování	280	x	21	=	5 880 Kč	1 235 Kč	7 115 Kč
Učebna Š112 stěna	malba omyvatelná bílá	163	x	10	=	1 630 Kč	342 Kč	1 972 Kč
	opravy lokální	220	x	2	=	440 Kč	92 Kč	532 Kč
Chodba Š1.8-Š110	malba bílá	81	x	13	=	1 053 Kč	221 Kč	1 274 Kč
	opravy lokální	220	x	3	=	660 Kč	139 Kč	799 Kč
	izolace proteklin	118	x	1	=	118 Kč	25 Kč	143 Kč
Učebna Š26 pravá stěna	malba bílá	81	x	16	=	1 296 Kč	272 Kč	1 568 Kč
	malba bílá	81	x	21	=	1 701 Kč	357 Kč	2 058 Kč
	škrábání	39	x	21	=	819 Kč	172 Kč	991 Kč
	štukování	280	x	21	=	5 880 Kč	1 235 Kč	7 115 Kč
	penetrace	43	x	42	=	1 806 Kč	379 Kč	2 185 Kč
Učebna Š28 zadní stěna	malba bílá	81	x	18,5	=	1 499 Kč	315 Kč	1 813 Kč
	škrábání	39	x	18,5	=	722 Kč	152 Kč	873 Kč
	penetrace	43	x	37	=	1 591 Kč	334 Kč	1 925 Kč
	štukování	280	x	18,5	=	5 180 Kč	1 088 Kč	6 268 Kč
pravá stěna	malba bílá	81	x	14	=	1 134 Kč	238 Kč	1 372 Kč
	škrábání	39	x	14	=	546 Kč	115 Kč	661 Kč
	penetrace	43	x	28	=	1 204 Kč	253 Kč	1 457 Kč
	štukování	280	x	14	=	3 920 Kč	823 Kč	4 743 Kč
stěna tabule	malba bílá	81	x	21	=	1 701 Kč	357 Kč	2 058 Kč
	škrábání	39	x	21	=	819 Kč	172 Kč	991 Kč
	penetrace	43	x	42	=	1 806 Kč	379 Kč	2 185 Kč
	štukování	308	x	21	=	6 468 Kč	1 358 Kč	7 826 Kč
Budova B		Kč	x	m2 / ks	=	cena bez DPH	DPH 21%	Cena s DPH
B 103	21x38	600	x	1	=	600 Kč	126 Kč	726 Kč
SÁL	21x19	600	x	1	=	600 Kč	126 Kč	726 Kč
SÁL kuchyň	19x9	600	x	1	=	600 Kč	126 Kč	726 Kč
SÁL personál	19x20	600	x	1	=	600 Kč	126 Kč	726 Kč
SÁL sloupy malba omyvatelná	262x338	143	x	9	=	1 287 Kč	270 Kč	1 557 Kč
SÁL sloupy izolace proteklin	26x338	118	x	2	=	236 Kč	50 Kč	286 Kč
1.NP								
B 211	22x39	600	x	1	=	600 Kč	126 Kč	726 Kč
B 210	19x17	600	x	1	=	600 Kč	126 Kč	726 Kč
B 209	17x19	600	x	1	=	600 Kč	126 Kč	726 Kč
B 209 stěna vlevo malba	315x260	81	x	8	=	648 Kč	136 Kč	784 Kč
B 208	22x29	600	x	1	=	600 Kč	126 Kč	726 Kč
B 207	22x39	600	x	1	=	600 Kč	126 Kč	726 Kč
B 206	22x39	600	x	1	=	600 Kč	126 Kč	726 Kč
B 204	22x39	600	x	1	=	600 Kč	126 Kč	726 Kč
3. NP								
B 311	22x39	600	x	1	=	600 Kč	126 Kč	726 Kč
B 310	19x17	600	x	1	=	600 Kč	126 Kč	726 Kč
B 309	19x17	600	x	1	=	600 Kč	126 Kč	726 Kč
STUDIO	19x9	600	x	1	=	600 Kč	126 Kč	726 Kč
ZVUK. STUDIO	19x9	600	x	1	=	600 Kč	126 Kč	726 Kč
B 307	22x39	600	x	1	=	600 Kč	126 Kč	726 Kč
B 306	22x39	600	x	1	=	600 Kč	126 Kč	726 Kč
B304	22x39	600	x	1	=	600 Kč	126 Kč	726 Kč
Stěna schodiště	malba bílá	81	x	20	=	1 620 Kč	340 Kč	1 960 Kč
	opravy lokální	220	x	4	=	880 Kč	185 Kč	1 065 Kč
Chodba B212 sloup	malba bílá	81	x	4,3	=	348 Kč	73 Kč	421 Kč
Učebna B208 sloup	malba bílá	81	x	3,6	=	292 Kč	61 Kč	353 Kč
Učebna B206 sloup	malba bílá	81	x	3,6	=	292 Kč	61 Kč	353 Kč
Stěna schodiště u chodby B201	malba omyvatelná bílá	163	x	26,6	=	4 336 Kč	911 Kč	5 246 Kč
	oprava lokální + cedulky	220	x	7	=	1 540 Kč	323 Kč	1 863 Kč
Stěna B301	malba bílá omyvatelná	163	x	15	=	2 445 Kč	513 Kč	2 958 Kč
	oprava lokální	220	x	2	=	440 Kč	92 Kč	532 Kč
Učebna B304 část pod obrazy	malba bílá omyvatelná	163	x	8	=	1 304 Kč	274 Kč	1 578 Kč
sloup	malba bílá	81	x	3,6	=	292 Kč	61 Kč	353 Kč
	opravy lokální	220	x	3	=	660 Kč	139 Kč	799 Kč
Stěna pod okny chodba vlevo od učebny B10	malba bílá omyvatelná	163	x	5	=	815 Kč	171 Kč	986 Kč
Budov C		Kč	x	m2 / ks	=	cena bez DPH	DPH 21%	Cena s DPH
Přízemí								

C 101	22x39	600		1	=	600 Kč	126 Kč	726 Kč
C 108	19x17	600		1	=	600 Kč	126 Kč	726 Kč
C 105	22x39	600		1	=	600 Kč	126 Kč	726 Kč
ÚDRŽBA malba omyvatelná	270x245	143	x	6,6	=	944 Kč	198 Kč	1 142 Kč
ÚDRŽBA škrábání	4,28	39	x	4,28	=	167 Kč	35 Kč	202 Kč
ÚDRŽBA štukování	4,28	280	x	4,28	=	1 198 Kč	252 Kč	1 450 Kč
1.NP								
C 201	19x28	600	x	1	=	600 Kč	126 Kč	726 Kč
C 202	22x39	600	x	1	=	600 Kč	126 Kč	726 Kč
C 203	22x39	600	x	1	=	600 Kč	126 Kč	726 Kč
C 204	22x39	600	x	1	=	600 Kč	126 Kč	726 Kč
2. NP								
C 306	40x 39	600	x	1	=	600 Kč	126 Kč	726 Kč
C 301	22x39	600	x	1	=	600 Kč	126 Kč	726 Kč
C 302	22x39	600	x	1	=	600 Kč	126 Kč	726 Kč
C 303	19x24	600	x	1	=	600 Kč	126 Kč	726 Kč
C304 stěna chodba	malba bílá	81	x	5	=	405 Kč	85 Kč	490 Kč
C202 stěna + roh pod kamerou	malba bílá	81	x	29,7	=	2 406 Kč	505 Kč	2 911 Kč
	opravy lokální	220	x	6	=	1 320 Kč	277 Kč	1 597 Kč
Učebna C105 bez stropu	malba bílá	81	x	104	=	8 424 Kč	1 769 Kč	10 193 Kč
	opravy lokální	220	x	21	=	4 620 Kč	970 Kč	5 590 Kč
Budova D		Kč	x	m2 / ks	=	cena bez DPH	DPH 21%	Cena s DPH
Stěna naproti jídelně - wellness	malba bílá	81	x	12	=	972 Kč	204 Kč	1 176 Kč
	škrábání	39	x	7	=	273 Kč	57 Kč	330 Kč
	štukování	280	x	7	=	1 960 Kč	412 Kč	2 372 Kč
	penetrace	43	x	14	=	602 Kč	126 Kč	728 Kč
	malba email sokl bílá	163	x	3	=	489 Kč	103 Kč	592 Kč
	lakování zárubní	800	x	1	=	800 Kč	168 Kč	968 Kč
Schody levá strana k oknu	malba bílá	81	x	8	=	648 Kč	136 Kč	784 Kč
	štukování	280	x	16	=	4 480 Kč	941 Kč	5 421 Kč
	škrábání	35	x	16	=	560 Kč	118 Kč	678 Kč
	penetrace	43	x	32	=	1 376 Kč	289 Kč	1 665 Kč
	malba email sokl bílá	163	x	8	=	1 304 Kč	274 Kč	1 578 Kč
Sklad prádla	malba bílá	81	x	32	=	2 592 Kč	544 Kč	3 136 Kč
	akrylování	50	x	7	=	350 Kč	74 Kč	424 Kč
	izolace proteklin	118	x	2	=	236 Kč	50 Kč	286 Kč
Pokoj 308	malba bílá	81	x	63	=	5 103 Kč	1 072 Kč	6 175 Kč
	akrylování	220	x	13	=	2 860 Kč	601 Kč	3 461 Kč
	izolace proteklin	43	x	63	=	2 709 Kč	569 Kč	3 278 Kč
Pokoj 210 koupelna	malba bílá	81	x	2	=	162 Kč	34 Kč	196 Kč
Kuchyň stěna	malba omyvatelná bílá	163	x	15	=	2 445 Kč	513 Kč	2 958 Kč
vstup do kuchyně	email sokl bílá do 2m	163	x	8	=	1 304 Kč	274 Kč	1 578 Kč
Učebna DM3 stěna bez stropu	malba barevná	89	x	12,5	=	1 113 Kč	234 Kč	1 346 Kč
	nové krytky vč. nátěru	25	x	5	=	125 Kč	26 Kč	151 Kč
Úklid		880	x	14	=	12 320 Kč	2 587 Kč	14 907 Kč
Doprava		880	x	14	=	12 320 Kč	2 587 Kč	14 907 Kč
Zakrývací materiál		21000	x	1	=	21 000 Kč	4 410 Kč	25 410 Kč
Cena celkem						223 099 Kč	46 851 Kč	269 950 Kč

Cedulky vyznačené šedivou barvou:	škrábání, penetrace, opravy, štukování, malba bílá
-----------------------------------	--

Uvedený Výkaz výměr se stane přílohou č. 1. Smlouvy o dílo